2025年 7月吉日

お客様各位

チカミミルテック株式会社

                                   〒780-0842  高知県高知市追手筋 1-6-3

                                       TEL: 088-822-1181 FAX: 088-824-5729

今後の「長期休暇に伴う出荷業務停止のご案内」について

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

長期休暇に伴う出荷停止期間および休暇前の最終出荷日について、下記の通りご案内申し上げ

ます。

これまで、出荷停止等のお知らせは弊社ホームページ上での掲載と併せて FAX・メールでのご案

内をしておりましたが、次回の年末年始以降は弊社ホームページ上でのご案内のみとさせていた

だきます。

お知らせは、長期休暇の約 2 週間前を目安に「お知らせ」へ掲載いたしますので、恐れ入ります

が、今後はそちらをご確認いただきますようお願い申し上げます。

また、従来 FAX 等にて Q.C.M.リテーナーワイヤのご注文をいただいておりますが、弊社ホームペ

ージ「歯科矯正器具」ページ内に「製品ご注文フォーム」もご用意しております。

簡単にご利用いただけますので、こちらのご活用もぜひご検討ください。

以上、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。